[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 января  2019 г.
                                                                                                 №6
 г. Ливны

О признании утратившими силу

нормативных правовых актов

администрации города Ливны

В целях поддержания правовой базы в актуальном состоянии администрация города Ливны  постановляет:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации города Ливны от 07 декабря 2015 года №714 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными  учреждениями города Ливны, находящимися в ведомственном подчинении управления общего образования администрации города Ливны»;
2) постановление администрации города Ливны от 24 декабря 2015 года №783 «О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от  07 декабря 2015 года №714 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными  учреждениями города Ливны, находящимися в ведомственном подчинении управления общего образования администрации города Ливны»;

3) постановление администрации города Ливны от 16 февраля 2016 года №86 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Ливны от  07 декабря 2015 года №714 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными  учреждениями города Ливны, находящимися в ведомственном подчинении управления общего образования администрации города Ливны»;

4) постановление администрации города Ливны от 15 декабря 2016 года №167 «Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными  учреждениями города Ливны».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить его на официальном сайте администрации http://www.adminliv.ru .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам      Середу В.Г.
Глава города                                                                                      С.А.Трубицин